中畜协〔2013〕8 号

关于召开第三届(2013)中国兔业发展大会的通知

各兔业养殖场户、加工企业及相关工作者：

为进一步落实《全国节粮型畜牧业发展规划(2011-2020)》目

标，大力推进我国养兔业等节粮型畜牧业发展，深入探讨我国兔

产业发展中出现的焦点、难点、重点问题，加速行业新品种选育

和培育，推广养兔行业规模化和标准化、分享现代化养兔管理新

经验和新技术，加快行业转型升级速度，提高行业整体生产水平，

保障畜产品有效供给，丰富居民膳食结构，促进各产业链间对接

与合作，增强行业自律意识，不断提升我国养兔业的抗风险能力

和市场竞争力，全面推进我国养兔业健康可持续发展。中国畜牧

业协会定于 2013 年 9 月 21～22 日,在陕西省杨凌区召开第三届

(2013)中国兔业发展大会，欢迎全国养兔及相关行业(养殖、屠宰、

加工、贸易、毛皮、餐饮、投资、兽药、生物制品、饲料、牧草、

设备等)企业家、专家、管理者等踊跃参加，现将有关事宜通知如

下：

一、时间：2013 年 9 月 21～22 日(9 月 20 日全天报到)

二、地点：陕西省杨凌区国际会展中心酒店

三、主题：科学发展兔产业，规范标准可持续

四、会议内容：

1、兔业发展高层论坛

2、兔产品博览会

3、兔业分会三届二次常务理事会(常务理事和副会长参加)

4、兔业分会三届二次专家委员会(专家委员会成员参加)

5、《中国兔业发展报告(1985-2010)》专家签售会

6、参观考察杨凌区养兔企业和合作社

五、联系方式

中国畜牧业协会兔业分会       电话：010-58677700 转 873

联系人：颉(xie)国忠          手机：13439143171

刘强德               手机：13601097030

E-mail：tu@caaa.cn          网址：www.caaa.cn

附件：第三届(2013)中国兔业发展大会会议指南

中国畜牧业协会

2013 年 7 月 10 日

抄报：农业部畜牧业司、全国畜牧总站

中国畜牧业协会秘书处         2013 年 7 月 10 日 印发

附件

第三届(2013)中国兔业发展大会
会议指南

一、会议时间：2013 年 9 月 21～22 日

二、会议地点：陕西省杨凌区国际会展中心酒店

三、会议组织

主办单位：中国畜牧业协会

承办单位：中国畜牧业协会兔业分会

陕西天鑫食品有限公司

支持单位：农业部畜牧业司、全国畜牧总站

国家兔产业技术体系

协办单位：杨凌农业高新技术产业示范区管委会

陕西省农业厅

西北农林科技大学

陕西省畜牧业协会

赞助单位：陕西天鑫食品有限公司

招商中……

四、会议主题：科学发展兔产业，规范标准可持续

五、会议内容

邀请有关政府官员、知名专家和企业家，全面分析我国养兔业生

产形势、展望发展趋势、科学规划兔产业发展未来，积极应对兔产业

发展面临的问题，提出解决方案与措施。

(一)专家报告

1、2011-2012 年中国兔业发展报告

2、我国养兔产业如何加强饲养繁殖效率提升效益空间

3、家兔产业规模化发展的进程与未来前景

4、国外育种及繁育技术

5、毛兔生产现状与产业化发展趋势

6、目前我国养兔生产主要疾病困扰和解决办法

7、我国兔产业发展的几点思考

8、陕西省家兔产业化进展

(二)企业论坛

1、如何利用人工授精技术提高生产效率

2、兔肉熟食加工与现状

3、獭兔皮的加工与国际贸易

4、我国兔用疫苗新成果与推广

(三)观摩养兔企业

参观杨凌区规模兔场、养兔合作社等。

六、会刊征文

本届大会将组织编印《第三届(2013)中国兔业发展大会会刊》论

文集，真诚欢迎兔业界专家、管理者、企业家踊跃投稿。要求文字精

练，语言通俗易懂，数据真实可靠。每篇论文一般不超过 5000 字。投

稿截止期 2013 年 8 月 30 日(收到日期)，请将稿件用电子邮件方式提

交兔业分会(tu @caaa.cn)，邮件主题设为“2013 兔业发展大会征文”。

来稿文责自负，编委会在不失原意的原则下，有权对来稿进行文字修

改。若不同意修改者，请投稿时声明。稿件请自留底稿，未被采用恕

不退稿。论文经专家审阅合格后择优刊登，免收版面费。

七、会议费用

1、会务费：会员(已缴纳会费)700 元/人，非会员 1000 元/人。

会务费包括会议餐费、资料费、会场和参观车辆租费、礼品等费用。

2、住宿费自理。

八、参会办法及回执

   本次大会原则上统一采用网上报名方式。参会人员登录中国畜牧业

信息网(www.caaa.cn),点击“第三届中国兔业发展大会网上报名入口”

进行报名。报名时请准确填写相关信息，以确保大会通讯录准确无误。

    不方便网上报名的参会人员，请填写参会回执(表 2)，并用邮件

或传真方式发到中国畜牧业协会兔业分会。报名参会截止于 2013 年 9

月 15 日。

九、会议接(送)站

1、接站：2013 年 9 月 20 日，组委会提供接站服务(咸阳机场、

西安火车站)

2、送站：2013 年 9 月 22 日，组委会提供送站服务，统一送至

西安。

十、会议宣传服务

(一)论文集广告征集

1、为确保广告质量，请将广告文件(JPG 格式)发至兔业分会邮箱。

2、广告文件分辨率不低于 300 像素，单页广告规格为 210×

285mm
2
，双页广告规格(通栏)为 420×285 mm

2
 (不包括“出血”)。

3、请将广告文件及费用(广告收费标准见表 1)于 2013 年 8 月 30

日前提交兔业分会。

(二)展位、会场广告

 本届大会主会场外提供展位(3×3m
2
个)、彩虹门、气球等室外广

告服务，如需要请直接与陕西天鑫食品有限公司联系。

此外本届大会拟设置特别赞助单位、赞助单位，组委会将通过会

议现场、网站、会刊等宣传媒体对赞助企业提供个性化宣传服务，如

有意请直接与会务组联系，索取相关资料。

(三)联系方式

1、中国畜牧业协会兔业分会

地址: 北京市朝阳区曙光西里甲 6号时间国际大厦 1 座 902 室

邮编: 100028

联系人: 颉(xie)国忠  手机：13439143171

电话: 010-58677700-873         传真：010-58677809

E-mail:tu@caaa.cn             网址：www.caaa.cn

2、陕西天鑫食品有限公司

地址：杨凌示范区小康路 3 号

联系人：张红娟（13572071885）  汤宇坤（15353553911）

电话：029-86229263             传真：029-86229263

(四)汇款方式

户名：中国畜牧业协会           账号：11042101040008373

开户行：农行北京展览中心支行

第三届中国兔业发展大会网上报名二维码

表 1

第三届(2013)中国兔业发展大会
广告确认表

单位（公章）              联系人：             联系电话：

单项服务（在需要该项下划“√”确认）

封面 10000 元  封底 8000 元

封二 7000 元  封三 6000 元

论
文
集
广
告

彩色内页 4000 元  黑白内页 2000 元

手提袋广告 10000 元

代表证广告 8000 元

注：请发布广告者填好此表，于 2013 年 8 月 30 日前传真(010-58677809)、发邮件(E-mail:tu

@caaa.cn)或寄至中国畜牧业协会兔业分会(北京市朝阳区曙光西里甲6号时间国际大厦1座902室，

邮编 100028)，请于 2013 年 8 月 30 日前按规定提交相应的广告设计文件，并一次性付款。此表复

印有效。

附

杨凌国际会展中心酒店交通路线图

表 2

第三届(2013)中国兔业发展大会
参会回执

单位名称

详细地址  邮编

业务范围

（划√）

种兔企业（  ） 皮毛收购（  ） 养殖合作社（  ）

兽药经营（  ） 饲料加工（  ） 养殖设备  （  ）

政府部门（  ） 科研单位（  ） 推广机构  （  ）

餐饮行业（  ）行业协会（  ）  其他（  ）

参会人

姓  名
职务 电话 传真 手机 E-mail

是否参观兔场:参观(     )，不参观(    )，请务必填写，以备安排车辆

需要订房者请务必填写预定回执(在需要项后打√确认)

是否需要订房(      ）

单间 （     ）
房间类型

标间 （     ）

注：请参会者填好回执，于2013年8月30日前传真(010-58677809) 、发邮件(E-mail:tu @caaa.cn)

或寄回中国畜牧业协会兔业分会(北京市朝阳区曙光西里甲 6 号时间国际大厦 1 座 902 室，邮编

100028)，此表复印有效。